



Billigblomst Næstved ApS

Gartnervej 1
4684 Holmegaard
CVR-nr. 40815376

Årsrapport 20.09.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2020

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Næstved ApS

Gartnervej 1

4684 Holmegaard

CVR-nr.: 40815376

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 20.09.2019 - 30.06.2020

Direktion

Brian Renberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 390 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.662.476
Personaleomkostninger	1	(1.880.377)
Af- og nedskrivninger		(192.679)
Driftsresultat		589.420
Andre finansielle indtægter		8.526
Andre finansielle omkostninger	2	(83.378)
Resultat før skat		514.568
Skat af årets resultat	3	(124.433)
Årets resultat		390.135
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		390.135
Resultatdisponering		390.135

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Erhvervede licenser		196.119
Goodwill		446.429
Immaterielle aktiver	4	642.548
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		674.477
Indretning af lejede lokaler		347.184
Materielle aktiver	5	1.021.661
Deposita		1.740.000
Finansielle aktiver		1.740.000
Anlægsaktiver		3.404.209
Fremstillede varer og handelsvarer		6.040.683
Forudbetalinger for varer		104.488
Varebeholdninger		6.145.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.634
Andre tilgodehavender		35.413
Periodeafgrænsningsposter		42.353
Tilgodehavender		83.400
Likvide beholdninger		436.231
Omsætningsaktiver		6.664.802
Aktiver		10.069.011

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		390.135
Egenkapital		430.135
Udskudt skat		39.000
Hensatte forpligtelser		39.000
Bankgæld		1.832.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.634.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.681.066
Skyldige sambeskatningsbidrag		85.433
Anden gæld		2.366.313
Kortfristede gældsforpligtelser		9.599.876
Gældsforpligtelser		9.599.876
Passiver		10.069.011
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	390.135	390.135
Egenkapital ultimo	40.000	390.135	430.135

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	1.434.160
Pensioner	94.907
Andre omkostninger til social sikring	44.025
Andre personaleomkostninger	307.285
	1.880.377
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.790
Renteomkostninger i øvrigt	41.983
Valutakursreguleringer	605
	83.378

3 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	85.433
Ændring af udskudt skat	39.000
	124.433

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.
Tilgange	226.708	500.000
Kostpris ultimo	226.708	500.000
Årets nedskrivninger	0	(53.571)
Årets afskrivninger	(30.589)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.589)	(53.571)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	196.119	446.429

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	767.519	362.661
Kostpris ultimo	767.519	362.661
Af- og nedskrivninger primo	(93.042)	0
Årets afskrivninger	0	(15.477)
Af- og nedskrivninger ultimo	(93.042)	(15.477)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	674.477	347.184

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	26.987.900

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
